PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об утверждении платы за содержание детей

в муниципальных образовательных учреждениях

района, реализующих программы дошкольного

образования
В связи с повышением стоимости содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях района, реализующих программы дошкольного образования, в целях улучшения питания детей, администрация Шарангского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 01 апреля 2011 года размер родительской платы за содержание детей в дошкольных учреждениях, расположенных в р.п. Шаранга в сумме 700 рублей в месяц, на селе – 620 рублей в месяц.

2. Порядок взыскания родительской платы за содержание ребенка в муниципальном образовательном учреждении и порядок установления льготной родительской платы определяется Положением по упорядочению платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях района, реализующих программы дошкольного образования, утвержденным постановлением администрации Шарангского района от 25.02.2011 года № 21.

Глава администрации                                                   Н.Г. Саркисов

Жилина М.Г.

2-15-91

 25.02.2011г                 01.2007г

   22